
D A I A N E  D A  S I L V A  T A V A R E S  
S e c r e t á r i a  d e  E d u c a ç ã o  

A N A  C É L I A  D A  S I L V A  G O M E S  
S e c r e t á r i a  d e  A d m i n i s t r a ç ã o  e  F i n a n ç a s  

F R A N C I S C O  T A V A R E S  P E R E I R A  
S e c r e t á r i o  d e  O b r a s  e  S e r v i ç o s  U r b a n o s  

E L I A N E  M A R I A  D A  S I L V A  S O A R E S  
S e c r e t á r i a  d e  G o v e r n o  

R Y V A L D A  R O D R I G U E S  M A C E D O  
S e c r e t á r i a  d e  S a ú d e  

F A B R Í C I O  M A R Q U E S  G U I M A R Ã E S  
S e c r e t á r i o  d e  A g r i c u l t u r a  e  M e i o  A m b i e n t e  

A N T O N I O  J O S É  B A R R O S  C E L E S T I N O  
S e c r e t á r i o  d e  C u l t u r a ,  E s p o r t e s  e  J u v e n t u d e  

C Í C E R A  L E O N E I D E  D O S  S A N T O S  C A N D I D O  S I L V A  
S e c r e t á r i a  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 
CNPJ nº 24.301.475/0001-86  
Av. 03 de Maio, nº 276. Centro  

CEP 56.215-000 
Tel.: (87) 3874-8186 
e-mail: pmscpe@hotmail.com 
 
ADEGILDO GUIMARAES SOARES 
                      Prefeito 
 
ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA 

              Vice-Prefeito 

  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 

 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 
AGOSTO de 2001. 

 

 

Edição de nº 2.379 - Ano 2025 – Quarta-feira, 03 de setembro de 2025. 

1 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

PORTARIA N.º 184/2025-GP 

 

EMENTA: Concede Licença Prêmio e da 

outras Providencias.  

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e considerando 

o disposto na Lei Orgânica Municipal, 

               

RESOLVE:  

 

 Art. 1º - Conceder, a requerimento da interessada, a 

funcionária, MARIA DE LOURDES ANGELO VIANA, portadora 

do CPF 044.XXX.XXX-32, Cargo de PROFESSOR I (MAGISTERIO) 

150 H/A,  Mat. nº 529,  no âmbito da Secretaria Municipal de 

Educação, de acordo com o art. 115, da Lei nº153/2001 – 

Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Santa Cruz 

concede parcialmente a Licença Premio, de 3 (Três) meses, 

com seus efeitos a contar de 27 de agosto de 2025 a 27 de 

novembro de 2025. 

  

      Art. 2º - A Administração Municipal, poderá cassar a 

Licença assim concedida, a qualquer tempo, em razão da 

necessidade imperiosa do serviço (art. 114, da Lei nº 

153/2001).  

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, em 27 de agosto de 2025. 
 

_______________________________ 
ADEGILDO GUIMARÃES SOARES 

Prefeito 

COMISSAO DE LICITAÇÃO 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ/PE  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 027/2025. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição 

de kits de higiene bucal destinados os alunos da rede Municipal 

de ensino do Município de Santa Cruz/PE, conforme 

especificações e quantidades presentes no Edital e seus Anexos; 

VALOR ESTIMADO: R$ 57.460,53; TIPO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO GLOBAL; ABERTURA: 22/09/2025 ÀS 

09h:00min. Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis no 

Portal da Transparência 

https://transparencia.santacruz.pe.gov.br/app/pe/santa-

cruz/1/licitacoes e na Página Eletrônica do BNC 

https://bnc.org.br/. Para dirimir sobre quaisquer dúvidas se 

dirigir à Sala da Comissão de Licitação e Contratos, situada no 

Parque Gabriel Carlos Soares, s/n, centro, CEP: 56.215-000, 

Santa Cruz/PE ou através do telefone nº (87) 93300-9939. 

 

Santa Cruz/PE,  03 de setembro de 2025. 

 

Suzana de Cássia Coelho da Silva  

Pregoeira 

 

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025 

 

Processo Adm: Nº 041/2025 

 

Objeto: Ata de registro de preço para a Aquisição de 

Fardamentos Escolares destinados à Secretaria Municipal de 

Educação de Santa Cruz/PE. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 425.900,00 (quatrocentos 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

mailto:pmscpe@hotmail.com
https://transparencia.santacruz.pe.gov.br/app/pe/santa-cruz/1/licitacoes
https://transparencia.santacruz.pe.gov.br/app/pe/santa-cruz/1/licitacoes
https://bnc.org.br/


D A I A N E  D A  S I L V A  T A V A R E S  
S e c r e t á r i a  d e  E d u c a ç ã o  

A N A  C É L I A  D A  S I L V A  G O M E S  
S e c r e t á r i a  d e  A d m i n i s t r a ç ã o  e  F i n a n ç a s  

F R A N C I S C O  T A V A R E S  P E R E I R A  
S e c r e t á r i o  d e  O b r a s  e  S e r v i ç o s  U r b a n o s  

E L I A N E  M A R I A  D A  S I L V A  S O A R E S  
S e c r e t á r i a  d e  G o v e r n o  

R Y V A L D A  R O D R I G U E S  M A C E D O  
S e c r e t á r i a  d e  S a ú d e  

F A B R Í C I O  M A R Q U E S  G U I M A R Ã E S  
S e c r e t á r i o  d e  A g r i c u l t u r a  e  M e i o  A m b i e n t e  

A N T O N I O  J O S É  B A R R O S  C E L E S T I N O  
S e c r e t á r i o  d e  C u l t u r a ,  E s p o r t e s  e  J u v e n t u d e  

C Í C E R A  L E O N E I D E  D O S  S A N T O S  C A N D I D O  S I L V A  
S e c r e t á r i a  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 
CNPJ nº 24.301.475/0001-86  
Av. 03 de Maio, nº 276. Centro  

CEP 56.215-000 
Tel.: (87) 3874-8186 
e-mail: pmscpe@hotmail.com 
 
ADEGILDO GUIMARAES SOARES 
                      Prefeito 
 
ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA 

              Vice-Prefeito 

  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 

 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 
AGOSTO de 2001. 

 

 

Edição de nº 2.379 - Ano 2025 – Quarta-feira, 03 de setembro de 2025. 

2 

e vinte e cinco mil e novecentos reais): BOLSAS FENIX LTDA 

(50892186000109) com o lote: 2 no valor total de R$ 

145.900,00 (cento e quarenta e cinco mil e novecentos reais). 

PHR CONFECCOES LTDA (29741388000163) com o lote: 1 no 

valor total de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

SANTA CRUZ - PE, 03 de setembro de 2025 

SUZANA DE CASSIA COELHO DA SILVA 

CONDUTOR DE PROCESSOS 

 

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ 

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025 

 

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ- 

SANTA CRUZ-PE, vem comunicar o resultado do processo de 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 019/2025, Processo Administrativo nº 

041/2025 finalizado quarta-feira, 3 de setembro de 2025 às 

09:05, objeto: Ata de registro de preço para a Aquisição de 

Fardamentos Escolares destinados à Secretaria Municipal de 

Educação de Santa Cruz/PE.. Ficando adjudicadas e 

homologadas as seguintes propostas: BOLSAS FENIX LTDA 

(50892186000109) com o lote 2 no valor de R$ 145.900,00 

(cento e quarenta e cinco mil e novecentos reais) e PHR 

CONFECCOES LTDA (29741388000163) com o lote 1 no valor de 

R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

SANTA CRUZ (PE), quarta-feira, 3 de setembro de 2025 

 

SUZANA DE CASSIA COELHO DA SILVA 

CONDUTOR DE PROCESSOS 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

019/2025 

Processo Adm: Nº 041/2025 

 

Objeto: Ata de registro de preço para a Aquisição de 

Fardamentos Escolares destinados à Secretaria Municipal de 

Educação de Santa Cruz/PE. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 425.900,00 (quatrocentos 

e vinte e cinco mil e novecentos reais): BOLSAS FENIX LTDA 

(50892186000109) com os lotes: 2 no valor total de R$ 

145.900,00 (cento e quarenta e cinco mil e novecentos reais). 

PHR CONFECCOES LTDA (29741388000163) com os lotes: 1 no 

valor total de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

SANTA CRUZ (PE), quarta-feira, 3 de setembro de 2025 

 

ADEGILDO GUIMARÃES SOARES 

AUTORIDADE DE PROMOTOR 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

019/2025 

Processo Adm: Nº 041/2025 

 

Objeto: Ata de registro de preço para a Aquisição de 

Fardamentos Escolares destinados à Secretaria Municipal de 

Educação de Santa Cruz/PE. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 425.900,00 (quatrocentos 

e vinte e cinco mil e novecentos reais): BOLSAS FENIX LTDA 

(50892186000109) com os lotes: 2 no valor total de R$ 

145.900,00 (cento e quarenta e cinco mil e novecentos reais). 

PHR CONFECCOES LTDA (29741388000163) com os lotes: 1 no 

valor total de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas 

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do 

processo licitatório acima especificado. 

SANTA CRUZ (PE), quarta-feira, 3 de setembro de 2025 

ADEGILDO GUIMARÃES SOARES 

AUTORIDADE COMPETENTE 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2025  

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025 

mailto:pmscpe@hotmail.com


D A I A N E  D A  S I L V A  T A V A R E S  
S e c r e t á r i a  d e  E d u c a ç ã o  

A N A  C É L I A  D A  S I L V A  G O M E S  
S e c r e t á r i a  d e  A d m i n i s t r a ç ã o  e  F i n a n ç a s  

F R A N C I S C O  T A V A R E S  P E R E I R A  
S e c r e t á r i o  d e  O b r a s  e  S e r v i ç o s  U r b a n o s  

E L I A N E  M A R I A  D A  S I L V A  S O A R E S  
S e c r e t á r i a  d e  G o v e r n o  

R Y V A L D A  R O D R I G U E S  M A C E D O  
S e c r e t á r i a  d e  S a ú d e  

F A B R Í C I O  M A R Q U E S  G U I M A R Ã E S  
S e c r e t á r i o  d e  A g r i c u l t u r a  e  M e i o  A m b i e n t e  

A N T O N I O  J O S É  B A R R O S  C E L E S T I N O  
S e c r e t á r i o  d e  C u l t u r a ,  E s p o r t e s  e  J u v e n t u d e  

C Í C E R A  L E O N E I D E  D O S  S A N T O S  C A N D I D O  S I L V A  
S e c r e t á r i a  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 
CNPJ nº 24.301.475/0001-86  
Av. 03 de Maio, nº 276. Centro  

CEP 56.215-000 
Tel.: (87) 3874-8186 
e-mail: pmscpe@hotmail.com 
 
ADEGILDO GUIMARAES SOARES 
                      Prefeito 
 
ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA 

              Vice-Prefeito 

  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 

 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 
AGOSTO de 2001. 

 

 

Edição de nº 2.379 - Ano 2025 – Quarta-feira, 03 de setembro de 2025. 

3 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE, 

pessoa jurídica de direito público interno, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Educação (órgão gerenciador), com 

sede na Rua Valdemário Soares, s/n, centro, Santa Cruz/PE, 

Estado de Pernambuco, inscrita  no CNPJ sob o nº 

32.207.932/0001-83, neste ato representado pela sua 

Secretária, a Sra. Daiane da Silva Tavares, inscrito no CPF sob o 

nº 010.289.884-78, residente e domiciliada na cidade de Santa 

Cruz/PE,  torna público para o conhecimento de todos os 

interessados, o Extrato da Ata de Registro de Preços n° 

055/2025, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO/PMSC Nº 

019/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2025, cujo objetivo 

é a Aquisição de Fardamentos Escolares destinados à Secretaria 

Municipal de Educação de Santa Cruz/PE. DA DETENTORA DA 

ATA: PHR CONFECÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

29.741.388/0001-63, sediada na Capital do Estado de São 

Paulo, a Rua Cabo João Monteiro da Rocha, n° 49, bairro Parque 

Novo Mundo, CEP: 02142-020, neste ato representada pelo Sr. 

Charles Gomes de Paiva, portador da Carteira de Identidade nº 

34.708.656-1 SSP/SP e CPF nº 985.215.355-20. EMPRESA 

VENCEDORA NO VALOR: R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta 

mil reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

 

Santa Cruz/PE, 03 de setembro de 2025. 

 

Daiane da Silva Tavares 

Secretária Municipal de Educação 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2025  

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE, 

pessoa jurídica de direito público interno, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Educação (órgão gerenciador), com 

sede na Rua Valdemário Soares, s/n, centro, Santa Cruz/PE, 

Estado de Pernambuco, inscrita  no CNPJ sob o nº 

32.207.932/0001-83, neste ato representado pela sua 

Secretária, a Sra. Daiane da Silva Tavares, inscrito no CPF sob o 

nº 010.289.884-78, residente e domiciliada na cidade de Santa 

Cruz/PE,  torna público para o conhecimento de todos os 

interessados, o Extrato da Ata de Registro de Preços n° 

055/2025, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO/PMSC Nº 

019/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2025, cujo objetivo 

é a Aquisição de Fardamentos Escolares destinados à Secretaria 

Municipal de Educação de Santa Cruz/PE. DA DETENTORA DA 

ATA: BOLSAS FENIX LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

50.892.186/0001-09, sediada na Rua Adilio Hilario Mutzenberg, 

1228, Guilherme Reich, Concordia/SC, CEP 89.709-132, neste 

ato representada pelo Sr. Guilherme Lazzari Thomas, portador 

da Carteira de Identidade nº 5.896.278 SSP/SC e CPF nº 

089.488.809-93. EMPRESA VENCEDORA NO VALOR: R$ 

145.900,00 (Cento e quarenta e cinco mil e novecentos reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

 

Santa Cruz/PE, 03 de setembro de 2025. 

 

Daiane da Silva Tavares 

Secretária Municipal de Educação 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2025. 

 

Processo Licitatório n° 041/2025 – Pregão Eletrônico nº 

019/2025; Objeto: Ata de registro de preço para a Aquisição de 

Fardamentos Escolares destinados à Secretaria Municipal de 

Educação de Santa Cruz/PE; Contrato nº 100/2025, Valor: R$ 

280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais); Contratante: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com sede na Rua 

Valdemario Soares nº 107, centro, na cidade de Santa Cruz/PE, 

inscrito no CNPJ sob o nº 32.207.982/0001-83, neste ato 

representado pela secretária a Sra. Daiane da Silva Tavares, 

portadora do CPF nº 010.289.884-78; Contratada: PHR 

mailto:pmscpe@hotmail.com


D A I A N E  D A  S I L V A  T A V A R E S  
S e c r e t á r i a  d e  E d u c a ç ã o  

A N A  C É L I A  D A  S I L V A  G O M E S  
S e c r e t á r i a  d e  A d m i n i s t r a ç ã o  e  F i n a n ç a s  

F R A N C I S C O  T A V A R E S  P E R E I R A  
S e c r e t á r i o  d e  O b r a s  e  S e r v i ç o s  U r b a n o s  

E L I A N E  M A R I A  D A  S I L V A  S O A R E S  
S e c r e t á r i a  d e  G o v e r n o  

R Y V A L D A  R O D R I G U E S  M A C E D O  
S e c r e t á r i a  d e  S a ú d e  

F A B R Í C I O  M A R Q U E S  G U I M A R Ã E S  
S e c r e t á r i o  d e  A g r i c u l t u r a  e  M e i o  A m b i e n t e  

A N T O N I O  J O S É  B A R R O S  C E L E S T I N O  
S e c r e t á r i o  d e  C u l t u r a ,  E s p o r t e s  e  J u v e n t u d e  

C Í C E R A  L E O N E I D E  D O S  S A N T O S  C A N D I D O  S I L V A  
S e c r e t á r i a  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 
CNPJ nº 24.301.475/0001-86  
Av. 03 de Maio, nº 276. Centro  

CEP 56.215-000 
Tel.: (87) 3874-8186 
e-mail: pmscpe@hotmail.com 
 
ADEGILDO GUIMARAES SOARES 
                      Prefeito 
 
ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA 

              Vice-Prefeito 

  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 

 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 
AGOSTO de 2001. 

 

 

Edição de nº 2.379 - Ano 2025 – Quarta-feira, 03 de setembro de 2025. 

4 

CONFECÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

29.741.388/0001-63, sediada na Capital do Estado de São 

Paulo, a Rua Cabo João Monteiro da Rocha, n° 49, bairro Parque 

Novo Mundo, CEP: 02142-020, neste ato representado pelo Sr. 

Charles Gomes de Paiva, portador da Carteira de Identidade nº 

34.708.656-1 SSP/SP e CPF nº 985.215.355-20; Vigência: 12 

(doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos legais; 

Fundamentação Legal: Conforme Lei nº 14.133/2021. 

 

Santa Cruz/PE, 03 de setembro de 2025. 

 

Daiane da Silva Tavares 

Secretária Municipal de Educação 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2025. 

 

Processo Licitatório n° 041/2025 – Pregão Eletrônico nº 

019/2025; Objeto: Ata de registro de preço para a Aquisição de 

Fardamentos Escolares destinados à Secretaria Municipal de 

Educação de Santa Cruz/PE; Contrato nº 100/2025, Valor: R$ 

280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais); Contratante: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com sede na Rua 

Valdemario Soares nº 107, centro, na cidade de Santa Cruz/PE, 

inscrito no CNPJ sob o nº 32.207.982/0001-83, neste ato 

representado pela secretária a Sra. Daiane da Silva Tavares, 

portadora do CPF nº 010.289.884-78; Contratada: BOLSAS 

FENIX LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 50.892.186/0001-09, 

sediada na Rua Adilio Hilario Mutzenberg, 1228, Guilherme 

Reich, Concordia/SC, CEP 89.709-132, neste ato representado 

pelo Sr. Guilherme Lazzari Thomas, portador da Carteira de 

Identidade nº 5.896.278 SSP/SC e CPF nº 089.488.809-93; 

Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos 

legais; Fundamentação Legal: Conforme Lei nº 14.133/2021. 

 

Santa Cruz/PE, 03 de setembro de 2025. 

 

 

Daiane da Silva Tavares 

Secretária Municipal de Educação 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

mailto:pmscpe@hotmail.com

